nos siue per alios comparandis medietatem annuatim percipiet, fideliter officium suum manuale commissum attemptando. Si quis vero ex eisdem officium suum attemptando negligens fuerit, per dispositores Huius officii ad quartale vnus anni resignabitur et alteri non negligenti, totiens quotiens opus fuerit commendabitur. Jus vero disponendi presens officium vt premittitur libere ad tres proconsules huius opidi principaliter transmittimus. Et vt capitalem summam in parte uel in toto resignatam pro aliis redditibus comparandis et ad idem officium applicandis plenariam facultatem sibi etiam referuabunt, Sic tamen item, quod in humanis vitam ducimus, modum disponendi nobis vna cum tribus proconsulibus qui pro tempore fuerint met referuamus.

Paternitati igitur vestre humiliter supplicantes quatenus auctoritate vestra ante dictum officium cum suis fructibus et attinentiis sicut premittitur et alios fructus seu redditus, per nos seu per quoscunque fideles in posterum deputandos, et cum stipendiis spiritualibus quolibet die missae interuentibus quadraginta dierum indulgentiarum in domino dignemini salubriter confirmare pariter et largiri, premium inconfutibile ab omnium bonorum largitore feliciter receptantes. Si quid vero boni et honesti per nos seu per alios discretos huic additioni additum seu mutatum fuerit, per omnia propter deum petimus confirmare. Datum premissis, Anno Domini Millefimo quadringentesimo octuagesimo secundo, die septima mensis Junij Domine abbatissae nomine conuentus et propriis nostris sub sigillis.

Quam nos Uroolvus Westual, Caminenfis Decanus, beate Marie Colbergenfis et sancti Ottonis Stetinenfis ecclesiarum Canonicus, presateque Caminenfis in spiritualibus et temporalibus administrator generalis, a Capitulo Caminenfi deputatus, supplicationem honorabilium virorum Dominorum Mathie polmann et Hinrici Retich presbyterorum dicte Caminenfis Dioceseos ex radice caritatis fauorabiliter annuentes, nolentes in ipsis litteris quibus presentes nostre litere sunt annexae contenta suo frustrari effectu; Ideo omnia et singula in dictis litteris quomodolibet descripta quantum in nobis est ordinaria nostra auctoritate ratificamus dei nomine per presentes. Inhibentes omnibus et singulis Christi fidelibus vtriusque sexus hominibus, cuiuscunque ordinis, status, gradus aut conditionis existant, ne contra premissa aut premissorum aliquid, quouis quesito colore, sub anathematis maioris, excommunicationis summe ac eterne maledictionis penis facere aut ea infringere seu eis in parte vel in toto contraire audeant vel presumant, sicuti preter has penas indignationem omnipotentis Dei et beatorum petri et pauli apostolorum eius, atque nostram canonicam euitare voluerint ultionem. Datum Stetin, Anno Domini Millefimo quadringentesimo octuagesimo secundo, Indictione quinta decima, die vero Jovis tercio Mensis octobris, nostro proprio sub sigillo, presentibus impenso.